

**PROCESSO Nº 000107/2019**Modalidade de Licitação
Pregão PresencialTipo
Menor PreçoNúmero da Licitação
000053/2019Adjudicação
26/09/2019

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **005185 - 3G TERRAPLANAGEM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**
Endereço.....: Rua ARNARDINO SOUZA, 419 - Centro
CEP.....: 37.504-104 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 36211140 Fax.....:
CNPJ: 14.048.183/0001-20 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: AG 308-5C/C 39418-1 Banco.....: 1 - Banco do Brasil S/A.

Valor.....: **R\$ 242.200,00 (Duzentos e Quarenta e Dois Mil e Duzentos Reais)**

| Descrição dos Itens | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|----------------------|------------|----------------|--------------|
| 00003554 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE,CAPACIDADE 5M. COM MOTORISTA. | Hora | 2.400,0000 | 68,0000 | 163.200,0000 |
| 00003562 - LOCAÇÃO DE GUINCHO PARA CARROS LEVES E PESADOS | Hora | 500,0000 | 158,0000 | 79.000,0000 |

Fornecedor.....: **006949 - D&D AMBIENTAL LTDA EPP**
Endereço.....: Rua PROFESSOR GERALDO CAMARGO - SN - Ipiranga
CEP.....: 37.550-000 Município.....: Pouso Alegre/MG
Telefone.....: Fax.....:
CNPJ: 03.236.115/0001-78 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: Banco.....:

Valor.....: **R\$ 151.600,00 (Cento e Cinquenta e Um Mil e Seiscentos Reais)**

| Descrição dos Itens | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|----------------------|------------|----------------|--------------|
| 00003556 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO HIDROJATO,COM MOTORISTA. | Hora | 400,0000 | 379,0000 | 151.600,0000 |

Fornecedor.....: **006505 - DURO NA QUEDA CONSTRUÇÕES LTDA**
Endereço.....: Estrada SÃO JOÃO - SEM NUMERO - Zona Rural
CEP.....: 37.564-000 Município.....: São Sebastião da Bela Vista/MG
Telefone.....: (35) 3427-3351 Fax.....:
CNPJ: 26.614.327/0001-47 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: AG 4537C/C 592-0 Banco.....: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.

Valor.....: **R\$ 149.500,00 (Cento e Quarenta e Nove Mil e Quinhentos Reais)**

| Descrição dos Itens | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------------|----------------------|------------|----------------|--------------|
| 00003559 - LOCAÇÃO DE TRATOR ESTEIRA | Hora | 1.000,0000 | 149,5000 | 149.500,0000 |



Fornecedor.....: **006946 - GODOI TERRAPLANAGEM E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA**
Endereço.....: Rua PROFESSOR GERALDO CAMARGO, 100 - Ipiranga
CEP.....: 37.550-000 Município.....: Pouso Alegre/MG
Telefone.....: Fax.....:
CNPJ: 22.377.460/0001-76 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: Banco.....:

Valor.....: **R\$ 443.200,00 (Quatrocentos e Quarenta e Tres Mil e Duzentos Reais)**

| Descrição dos Itens | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|----------------------|------------|----------------|--------------|
| 00003557 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA,COM MOTORISTA. | Hora | 600,0000 | 82,0000 | 49.200,0000 |
| 00003564 - LOCAÇÃO DE ESCADEIRA HIDRÁULICA. COM OPERADOR | Hora | 600,0000 | 190,0000 | 114.000,0000 |
| 00003777 - LOCAÇÃO DE MOTO NIVELADORA PTK 321,COM OPERADOR. | Hora | 1.000,0000 | 180,0000 | 180.000,0000 |
| 00003560 - LOCAÇÃO DE TRATOR COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA | Hora | 1.000,0000 | 100,0000 | 100.000,0000 |

Fornecedor.....: **006945 - JUNIOR FERNANDES ELIAS DA SILVA - ME**
Endereço.....: Rua Lazaro Carneiro, 147 - Jardim Beira Rio
CEP.....: 37.503-000 Município.....: Piranguinho/MG
Telefone.....: Fax.....:
CNPJ: 23.168.794/0001-00 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: Banco.....:

Valor.....: **R\$ 146.000,00 (Cento e Quarenta e Seis Mil Reais)**

| Descrição dos Itens | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|----------------------|------------|----------------|-------------|
| 00003555 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK,BASCULANTE 12 M. COM MOTORISTA | Hora | 800,0000 | 70,0000 | 56.000,0000 |
| 00003419 - LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE RETROESCAVADEIRA DESTINADA A MANUTENÇÃO DE VIAS E ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO,COM OPERADOR. | Hora | 1.000,0000 | 90,0000 | 90.000,0000 |

Fornecedor.....: **006481 - TRANSAREIA BOA VISTA LTDA.**
Endereço.....: Avenida Silvestre Antônio Junqueira Ferraz, 593 - Boa Vista
CEP.....: 37.505-130 Município.....: Itajubá/MG
Telefone.....: (35) 3623-5788 R 35 Fax.....: (35) 99986-1442
CNPJ: 03.281.000/0001-03 Inscrição Estadual.....: 3240325440083
Conta p/ Pagamento.....: AG 673-4C/C 45628-1 Banco.....: 341 - Banco Itaú S/A.

Valor.....: **R\$ 23.600,00 (Vinte e Tres Mil e Seiscentos Reais)**

| Descrição dos Itens | Unidade de Aquisição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|---|----------------------|------------|----------------|-------------|
| 00003563 - LOCAÇÃO DE CAÇAMBA DE ENTULHOS | Semana | 200,0000 | 118,0000 | 23.600,0000 |



| Nome | Cargo | CPF | Assinatura |
|--------------------------|-----------|----------------|------------|
| Daniele Fernanda Ribeiro | Pregoeiro | 040 329 386-36 | |

Piranguinho-MG, 26 de Setembro de 2019